平成 25 年２月 13 日

各 位

上 場 会 社 名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コ ー ド 番 号 ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  綿 貫  英 治

問 合 せ 先   広 報 部 次 長  廣鰭  伸行

電 話 （ ０ ３ ） ３ ８ ３ ２ － ０ １ ０ １

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . t y - t o p . c o m /

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期第３四半期連結累計期間において、営業外収益（為替差益）を計上することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 営業外収益の内容

平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）において、1,104 百万

円の為替差損を営業外費用に計上しておりましたが、為替相場の変動により、平成 25 年３月期第３四半期連結

会計期間（平成 24 年 10 月１日～平成 24 年 12 月 31 日）では、2,365 百万円の為替差益が発生したため、平成

25 年３月期第３四半期連結累計期間（平成 24 年４月１日～平成 24 年 12 月 31 日）においては、1,260 百万円

の為替差益を営業外収益に計上しております。

なお、上記金額は、平成 25 年３月期第３四半期末時点での為替相場により算出したものであり、今後の為替

相場により、通期の為替差損益の金額は変動いたします。

２. 業績に与える影響

上記の営業外収益の計上による業績への影響につきましては、本日発表いたしました「平成 25 年３月期 第３

四半期決算短信［日本基準］（連結）」および「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上